柳州市发展和改革委员会

柳发改规划〔2020〕462号
[image: image2.png]

柳州市发展和改革委员会关于调整柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）可行性

研究报告的批复

柳州市潭中人民医院：

发来《关于申请调整〈柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）可行性研究报告〉批复的请示》（柳潭医报〔2020〕59号）及有关材料已收悉。经研究，现批复如下：

我委于2020年8月4日印发了《柳州市发展和改革委员会关于柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）项目可行性研究报告的批复》（柳发改规划〔2020〕249号）。现因建设内容、投资规模及资金来源变更，原则同意调整柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）可行性研究报告。

二、投资项目审批监管平台项目代码：

[image: image1.emf]

2020-450200-84-01-015013。
项目建设规模及主要内容：对柳州市潭中人民医院东院门诊楼及雅儒社区医院综合楼进行室内改造，建筑面积约2100.00平方米。主要改造内容包括楼地面、内墙面、天棚、给排水、电气、消防、门窗及卫生间改造等。
四、投资规模及资金来源：项目总投资估算由290.76万元调整为399.99万元，其中工程费用328.56万元、工程建设其他费用52.38万元（不含土地费）、基本预备费19.05万元。资金来源由柳州市财政投资及业主自筹调整为申请上级资金（抗疫特别国债）。
其余事项按柳发改规划〔2020〕249号文执行。

附件:1.招标事项核准意见表

2.总投资估算表

柳州市发展和改革委员会

 2020年12月21日

  政府信息公开选项：主动公开

  抄 送：市卫生健康委
  柳州市发展和改革委员会           2020年12月21日印发

	附件1：                招标事项核准意见表

	项目单位：
	柳州市潭中人民医院

	项目名称：
	柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）

	名称
	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	金额（万元）

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托
招标
	公开招标
	邀请招标

	设计

	核准
	17.77

	监理

	核准
	8.67

	建安工程

	核准
	328.56

	审批部门核准意见说明：

	    根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

	审批部门盖章

	2020年12月21日

附件2：

柳州市柳北区雅儒社区医院修缮工程（一期）总投资估算表

	序号
	工程或费用名称
	估算造价(万元)
	技术经济指标
	备注

	建筑

工程
	安装

工程
	设备

购置
	其他

费用
	合计
	单位
	数量
	指标(元/m2)

	一
	第一部分费用：工程费用
	176.28
	152.28
	0.00
	0.00
	328.56

	（一）
	1#门诊楼改造
	0.75
	3.60

	4.35

	1
	内墙面
	0.45

	0.45
	㎡
	90.00
	50.00

	2
	天棚

	3.60

	3.60
	㎡
	180.00
	200.00
	含灯具

	3
	旧门头拆除
	0.30

	0.30
	项
	1
	3000.00
	含拆除及垃圾清运

	（二）
	雅儒社区医院改造
	175.53
	148.68

	324.21

	1
	一楼装饰改造
	22.01
	10.74

	32.75

	1.1
	楼地面改造
	7.66

	7.66
	㎡

	1.1.1
	地胶地面
	6.58

	6.58
	㎡
	235.00
	280.00
	地胶地面、含防水

	1.1.2
	地砖地面
	1.08

	1.08
	㎡
	60.00
	180.00

	1.2
	墙面改造
	10.65

	10.65
	㎡

	1.2.1
	凯斯板墙裙
	8.40

	8.40
	㎡
	240.00
	350.00

	1.2.2
	内墙刮腻子
	2.25

	2.25
	㎡
	450.00
	50.00

	1.3
	天棚改造

	5.90

	5.90
	㎡
	295.00
	200.00
	含灯具

	1.4
	门窗改造

	0.29

	0.29
	㎡

	1.4.1
	门

	0.24

	0.24
	㎡
	3.00
	800.00

	1.4.2
	窗

	0.05

	0.05
	㎡
	2.00
	250.00

	1.5
	砌筑工程
	0.50

	0.50
	项
	1
	5000.00

	1.6
	拆除工程
	2.00

	2.00
	项
	1
	20000.00
	含拆除及垃圾清运

	1.7
	一楼儿保科游泳馆
	1.20
	4.55

	5.75

	1.7.1
	水箱

	1.50

	1.50
	个
	1
	15000.00

	1.7.2
	空气能热水器

	2.50

	2.50
	个
	1
	25000.00

	1.7.3
	循环泵

	0.25

	0.25
	个
	1
	2500.00

	1.7.4
	增压泵

	0.30

	0.30
	个
	1
	3000.00

	1.7.5
	拆除原屋面热水器
	1.20

	1.20
	项
	1
	12000.00
	含拆除及垃圾清运

	2
	二、三、四、五、六楼装饰改造
	127.70
	29.50

	157.20

	2.1
	地胶地面
	41.30

	41.30
	㎡
	1475.00
	280.00
	地胶地面、含防水

	2.2
	轻质隔墙
	38.25

	38.25
	㎡
	850.00
	450.00

	2.3
	墙面改造
	35.65

	35.65
	㎡

	2.3.1
	凯斯特墙裙
	15.75

	15.75
	㎡
	450.00
	350.00

	2.3.2
	内墙刮腻子
	19.90

	19.90
	㎡
	3980.00
	50.00

	2.4
	天棚改造

	29.50

	29.50
	㎡
	1475.00
	200.00
	含灯具

	2.5
	砌筑工程
	2.50

	2.50
	项
	1
	25000.00

	2.6
	拆除工程
	10.00

	10.00
	项
	1
	100000.00
	含拆除及垃圾清运

	3
	一至六楼卫生间改造
	25.82
	20.00

	45.82
	㎡

	3.1
	地面改造
	4.20

	4.20
	㎡
	150.00
	280.00
	含防水

	3.2
	天棚改造

	3.00

	3.00
	㎡
	150.00
	200.00

	3.3
	墙面改造
	12.19

	12.19
	㎡
	762.00
	160.00
	含防水

	3.4
	新建隔断
	3.43

	3.43
	㎡
	132.00
	260.00

	3.5
	更换卫生洁具

	17.00

	17.00
	项
	1
	170000.00

	3.6
	拆除工程
	6.00

	6.00
	项
	1
	60000.00
	含拆除及垃圾清运

	4
	一至六楼给排水改造

	26.13

	26.13
	㎡
	2010.00
	130.00
	含卫生间

	5
	一至六楼电气改造

	32.16

	32.16
	㎡
	2010.00
	160.00
	含卫生间

	6
	一至六楼消防改造

	30.15

	30.15
	㎡
	2010.00
	150.00

	二
	第二部分费用：工程建设其它费用

	52.38
	52.38

	1
	建设单位管理费

	7.85
	7.85

	2
	前期工作费

	5.44
	5.44
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	2.1
	编制项目建议书

	1.12
	1.12
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	2.2
	编制可行性研究报告

	2.09
	2.09
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	2.3
	评估可行性研究报告

	1.12
	1.12
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	2.4
	初步设计文件评估咨询

	1.12
	1.12
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	3
	设计费

	17.77
	17.77
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	4
	施工图设计审查费

	1.15
	1.15
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	5
	工程监理费

	8.67
	8.67
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	6
	工程造价咨询服务费

	4.93
	4.93
	项
	1

	桂价协字[2019]15号文

	7
	招标代理服务费

	1.64
	1.64
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	8
	工程保险费

	1.64
	1.64
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	9
	工程材料检验试验费

	3.29
	3.29
	项
	1

	桂建标[2018]37号文

	三
	第一、第二部分费用合计

	380.94

	四
	基本预备费

	19.05
	19.05
	项
	1

	（三）×5%

	五
	总投资
	176.28
	152.28
	0.00
	71.43
	399.99

	占总投资比例(%)
	44.07
	38.07
	0.00
	17.86
	100.00